Palàm timeres. -

Timendi vox hoc loco, vt puto, haud conuenit; nec tamen quid substituã habeo, nec quidpiam iuuant libri. Aliquando cogitauì substituere *venires*: sed non arridet.

1380. *Scythia gemente, flebilis gemitus mihi
Non excidisset. --*

Restitutio istius loci debetur Reuerendo viro Ant. Del Rio: cuius Aduersaria, si lubet, consulte. Antè erat, *gementem*.

1392. -- *Et quidquid furit.*

Ita omnes quotquot vidi editiones: nec ineptè, sunt qui ingerant, *quidquid fuit*.

1420. *Prò lux acerba, pro capax scelerum dolor!*

E coniectura ferè corrigam, *prò capax scelerum dies!* Ecce pòst, *Vnus*, inquit, *eripiet dies Parentem utrumque*.

1448. *Cogis fateri: parce, Et hanc vocem occupa.*

Aut nullus mihi sensus, aut nullo modo conuenit hic versus Herculi. Conlocandus est, inquam, sub persona Hylli, post versum 1457. *Conpescce diras genitor irarum minas.*

1559. *Æacumq; inter geminosq; Cretas,*

Fata discernens.

Libri Ant. Del Rio, & cum iis Ortelij codex, *Facta*: non malè. facta scilicet fontum discernens, quod enim quisque fecit, patitur.

1626. *Vltraq; totos porrigit ramos nemus.*

Res postulat, *totum*.

1703. -- *nec aras impias quisquam inquinet.*

Nemo neget impias aras poëticas dici: nemo tamen rectè scribi etiam posse, *impius*.

1978. *Inferna vinco rursus Alcides loca.*

Legebam ego, *linquo*, cum ecce eadem *peccante* in Oriteliano reperio, *vito*.

1981. -- *miseramens incredula est.*

In sola editione Lugdunensi inuenire cōtigit, *est credula*. Falsè. Prona enim est timori semper in *peius fides*.

A D T H Y E S T E N.

9. *Aut pœnâ Tityi, semper ad crescens iecur
Visceribus atras pascit esse siss aues?*

Præit mihi ad saniozem, vt opinor, lectionem liber Lipsij. ille enim hemistichio auctior.

Aut pœna Tityi, qui specu vasto patens.

Illud ego fidenter adsumo genuinum esse; expungendum verò quod hactenus luctitatur, *semper ad crescens iecur*. Adscriptum enim fuit à Glossariis, desumptum ex Hippolyti illo loco.

Meum q̄; pœna semper ad crescat iecur. Tibullus:

Porrectusq̄; nouem Titius per iugera terra,

Assiduas atro viscera pascit aues.

122. *Piscesq̄; domes turribus inclitas.*

Non displicet Reuerendo Del Rio, *curribus*, nec mihi *curribus*: propter certamina Olympica, interim nihil hic profus mutandum.

146. *Diuisusq̄; tuâ est Tantale dexterâ, &*

155. *Inludit patulis arbor hiatibus.*

Omnes libri, præter excusum Lipsiæ: *Diuisusq̄;* & *Adludit*.

284. *Quod est in isto scelere præcipuum nefas,*

Hoc ipse faciat:--

Manuscripti, *faciet*.